QT-CTSV-18-03

	           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐƯỢC TRỞ LẠI HỌC TẬP
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương TP.HCM
Họ và tên sinh viên:
 Mã số sinh viên:

Sinh ngày:
/
/
tại

Hiện đang là sinh viên khóa/lớp:
Ngành:

Tôi đã được Trường cho tạm ngừng học và bảo lưu kết quả học tập từ ngày ...../.........../..............theo quyết định số:    ............................................................................
Nay tôi làm đơn này, kính đề nghị  Ban giám hiệu Trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương Thành phố Hồ Chí Minh cho tôi được trở lại học tập để hoàn thành các học phần còn lại.

Tôi hứa sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của Trường trong suốt thời gian theo học.

Xin chân thành cám ơn./.
                                             TP.HCM, ngày       tháng       năm 20

             Người yêu cầu
                                                                                                              (ký và ghi rõ họ tên)